Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

23.01.2025 21-Рот ____________№_________с.Верховажье
Об утверждении Плана проведения мероприятийпо ведомственному контролю за соблюдениемтрудового законодательства и иных нормативныхправовых актов, содержащих нормы трудового права,в отношении муниципальных учреждений,подведомственных администрации Верховажскогомуниципального округа на 2025 год

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,законом Вологодской области от 20.12.2007 года № 1724-ОЗ «О ведомственномконтроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативныхправовых актов, содержащих нормы трудового права в Вологодской области»,руководствуясь уставом Верховажского муниципального округа:

1. Утвердить план проведения мероприятий по ведомственномуконтролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативныхправовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственныхадминистрации Верховажского муниципального округа муниципальныхучреждениях на 2025 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.3. Распоряжение разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложение 1УТВЕРЖДЕНраспоряжением администрацииВерховажского муниципального округаот 23.01.2025 года № 21-Р

Планпроведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иныхнормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных администрации Верховажскогомуниципального округа муниципальных учреждениях на 2025 год
№пп Наименованиеподведомственногоучреждения

Предмет проверки Формапроверки
Срок проведения проверки Уполномоченный орган напроведение мероприятий поведомственному контролюНачало Окончание

1 МКУ «Центр пообеспечениюдеятельностиучрежденийВерховажскогомуниципального округа»

Ведомственныйконтроль засоблюдениемтрудовогозаконодательства

Выездная II квартал II квартал Управление организационно-контрольной и кадровойработы администрацииВерховажскогомуниципального округа

2 МКУ «Служба заказчикапо жилищно-коммунальномухозяйству икапитальномустроительству»

Ведомственныйконтроль засоблюдениемтрудовогозаконодательства

Выездная III квартал III квартал Управление организационно-контрольной и кадровойработы администрацииВерховажскогомуниципального округа